
     Gliwice, 18.11.2024 r. 

       Sz. P. 

       Katarzyna Kuczyńska – Budka 

       Prezydent Miasta Gliwice 

Do ZDM 

Ul. Nowy Świat, działka nr 1781 obręb Stare Miasto, Gmina Gliwice. 

W ciągu chodnika jest zabudowane rusztowanie. 

Prośba o udzielenie odpowiedzi: 

- czy inwestor ma zgodę na zajęcie chodnika po rusztowania?

W ciągu chodnika były miejsca do parkowania z SPP.

Są zabudowane słupki.

Proszę o udzielenie odpowiedzi:

- czy inwestor ma zgodę na likwidację miejsc postojowych SPP?

- czy inwestor ma zgodę na zabudowę słupków?

Zdjęcia pomocnicze w załączeniu. 

    Jan Pająk 

  Radny Rady Miasta Gliwice 
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